1

陕路发[2011]183 号

关于交通运输部“三类人员”

安全生产考核证延期注册的通知

各单位:

集团公司 2009 年办理的安全生产三类人员考核证书有效期在

2012 年 3 月将期满，为了保证集团公司生产经营工作正常进行，

根据交通运输部的有关规定，考核证书有效期满前三个月应提出延

期申请，交通厅、交通部进行考核。集团公司各单位安全考核证书

需延期注册共 27 人，现将延期注册有关事项安排如下：

一、安全生产三类人员考核证书延期注册程序

1、集团公司提交《个人延期申请表》及《延期申请汇总表》。

2、交通运输厅初审并组织安全生产培训、考试，考试合格上

 2

报交通运输部。

3、交通运输部审核批准，办理证书延期注册。

二、延期注册工作分工

1、各公司：负责所属员工《个人延期申请表》及本单位的《延

期申请汇总表》的填报审核；收集安全管理人员照片等考核材料。

2、集团公司人力资源部：汇总后报交通运输厅，组织安全管

理人员参加统一培训、考试，将有关考核材料报交通运输部，办理

证书延期注册。

三、 延期注册申请材料

1、 《个人延期申请表》及《延期申请汇总表》（见附表）。

2、 申请人白色背景 1寸免冠彩色正面照片 1张及电子版（不

允许使用扫描照片或其他格式照片）。

3、 三类安全考核证书原件。

四、 注意事项

1、各单位填表前先登陆中国公路建设行业协会网站，仔细核

对人员相关信息，确认信息无误后，填写《个人延期申请表》；如

有信息需要变更（证书类别不能变更），请填写《公路（水运）工

程施工企业安全生产管理人员考核合格证书变更申请表》（见附

表）。

2、《个人延期申请表》中“近三年每年参加企业年度生产教

育情况”栏，集团公司已统一填写，各单位不用再填写、修改。

 3

    五、各单位请于 2011 年 12 月 10日前将延期申请人员材料（纸

制、电子版）报送集团公司人力资源部。

安全培训、考核待省交通运输厅确定时间后统一安排参加。

联系人：王  华           联系电话：83118852

附：1、三类安全人员名单

2、公路（水运）工程施工企业安全生产管理人员考核合

格证书个人延期申请表

3、公路（水运）工程施工企业安全生产管理人员考核合

格证书延期申请汇总表

4、公路（水运）工程施工企业安全生产管理人员考核合

格证书变更申请表

                         二 0 一一年十二月一日

主题词：三类人员  考核证  延期  注册  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：刘  静                         校对：王  华

陕西路桥集团有限公司办公室      2011 年 12 月 1 日发
                                              共印 19 份